
UCHWAŁA NR XXVII/145/12

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172), art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 24 października 2012 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr 
XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żychlinie oraz 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Żychlinie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Strona 1 z 10Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/145/12 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 października 2012 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXIV/136/08 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2008 r. Nr 271, poz. 2405), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
1) uchwałą nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie 
obejmuje: 
1) § 2 uchwały nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2012 r. poz. 2895), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.” 

2) § 3 uchwały nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2012 r. poz. 2895), który stanowi: 

„§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/11/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 3 lutego 2011 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 
2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 10



opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
oraz trybu ich pobierania.” 

3) § 4 uchwały nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2012 r. poz. 2895), który stanowi: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 października 2012 r. oraz 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.” 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 10Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 października 2012 r. 

 
UCHWAŁA NR XXIV/136/08 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 
1706 i Nr 221 poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, 
poz. 842 i Nr 217, poz. 1427; z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887, 
z 2012 r. poz. 579) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania usług opiekuńczych, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się szczegółowe warunki odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 

warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu pobierania tych opłat,w 

brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: Uchwała Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XLIX/277/06 z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 

trybu ich pobierania oraz Uchwała Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XII1760/07 z dnia 19 września 

2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/277/06 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 

czerwca 2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Zobowiązuje się Kierownika MGOPS do składania raz na pół roku sprawozdania 

Burmistrzowi Gminy Żychlin o realizacji uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————————————
Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany Strona 4 z 10



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Żychlinie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Strona 5 z 10
——————————————————————————————————————————————————————————
Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/136/08             

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania usług opiekuńczych 

§ 1. Pomoc w formie usług opiekuńczych przeznaczona jest dla mieszkańców Gminy 

Żychlin - osób samotnych, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają 

pomocy innych osób, a są jej pozbawione oraz osób, które wymagają pomocy innych osób,a 

rodzina nie może takiej pomocy zapewnić. 

§ 2. Przyznawane przez Gminę Żychlin usługi opiekuńcze obejmują: 

1) usługi gospodarcze, na które składają się pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb 

życiowych oraz w miarę możliwości zapewnienie kontaktów z otoczeniem; 

2) usługi higieniczno-pielęgnacyjne, które obejmują opiekę higieniczną oraz zalecaną przez 

lekarza pielęgnację. 

§ 3. Usługi opiekuńcze świadczone są w miejscu zamieszkania podopiecznego w dni 

robocze. Osobom samotnym lub samotnie gospodarującym, które są obłożnie chore albo 

całkowicie lub znacznie niezdolne do samoobsługi - usługi opiekuńcze mogą być świadczone 

również w dni wolne od pracy (soboty, niedziele, święta). 

§ 4. Podstawą świadczenia usług opiekuńczych jest decyzja administracyjna, w której 

określa się; 

1) miejsce i okres świadczenia usług; 

2) rodzaj usług opiekuńczych; 

3) łączny czas wykonywania usług; 

4) wysokość i termin wnoszonych odpłatności za usługi opiekuńcze. 

§ 5. Zakres przyznawanych usług opiekuńczych określony w decyzji administracyjnej 

uzależniony jest od: 

1) stanu zdrowia osoby oraz jej sytuacji rodzinnej, ustalonej przez pracownika socjalnego 

podczas przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania; 

2) wynegocjowanego z rodziną zakresu pomocy usługowej. 

§ 6. Łączny czas wykonywania usług ustala się na podstawie indywidualnych potrzeb 

osoby wymagającej pomocy usługowej, ze szczególnym uwzględnieniem: 

1) rodzaju schorzenia i sprawności fizycznej osoby oczekującej pomocy; 

2) warunków mieszkaniowych; 

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6 z 10Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany



3) sytuacji rodzinnej i materialnej; 

4) uwarunkowań środowiskowych; 

5) wydolności opiekuńczej rodziny (posiadanie wiedzy na temat schorzenia, jej zaangażowanie 

i współdziałanie w procesie opieki). 

W szczególnie trudnej sytuacji osobistej, zdrowotnej lub rodzinnej, istnieje możliwość 
przyznania usług opiekuńczych w większym zakresie. 

§ 7. Osobom gospodarującym w rodzinie pomoc w formie usług opiekuńczych w zakresie 

czynności usługowych, przysługuje tylko w przypadku, gdy rodzina wspólnie zamieszkała nie 

jest w stanie zabezpieczyć wymienionych usług. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Strona 7 z 10
——————————————————————————————————————————————————————————
Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/136/08 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

Szczegółowe warunki odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu pobierania tych opłat. 

§ 1. Wysokość odpłatności uzależniona jest od sytuacji rodzinnej osoby oraz jej dochodu 

lub dochodu na osobę w rodzinie. 

§ 2. Kryteria dochodowe osoby lub rodziny ustala się w oparciu o zasady przyjęte 

w ustawie o pomocy społecznej (art. 8 ust. 1). 

§ 3. W przypadku, gdy dochód osoby lub na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej, usługi opiekuńcze 

świadczone są nieodpłatnie. 

§ 4. W przypadku, gdy dochód osoby lub na osobę w rodzinie przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej, osoby korzystające 

z pomocy usługowej ponoszą odpłatność za wykonywane czynności w ramach usług 

opiekuńczych, zgodnie z załączoną tabelą (tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone 

w dni robocze oraz tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni wolne od pracy 

i święta): 

§ 5. Osobom korzystającym z usług opiekuńczych: 

1) z wyjątkiem osób, które winny ponosić pełną odpłatność za usługi tj.100 % kosztu godziny 

usług - które udokumentują, iż znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji osobistej, 

zdrowotnej lub majątkowej, można przyznać usługi opiekuńcze nieodpłatnie albo określić 

odpłatność za usługi opiekuńcze w wysokości niższej niż wynikająca z zasad określonych 

w tabeli odpłatności; 

2) które winny ponosić pełną odpłatność za usługi opiekuńcze tj. 100 % kosztu godziny usług, 

które udokumentują, iż znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji osobistej,zdrowotnej lub 

majątkowej, można przyznać usługi opiekuńcze w obniżonej wysokości do 80 % kosztu 

godziny usług. 

§ 6. Koszt jednej godziny usług świadczonych w dni robocze oraz w dni wolne od pracy 

i święta określony jest w umowie zawartej przez Gminę Żychlin z realizatorem usług 

opiekuńczych wykonywanych w domu osób wymagających opieki. 

§ 7. Opłaty za usługi opiekuńcze wnoszone są do kasy Urzędu Gminy w Żychlinie do 15 

każdego miesiąca po wykonaniu usługi przez beneficjenta usług lub osobę przez niego 

upoważnioną. 

Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany Strona 8 z 10
——————————————————————————————————————————————————————————



§ 8. Opłaty za usługi opiekuńcze stanowią dochód własny Gminy Żychlin. 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze przy stawce 12,10zł1) 

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym 
dla: 

Dochód netto na osobę 
w % 

Dochód na osobę 
w zł osób samotnie 

gospodarujących osób w rodzinie 

1 2 3 4 

do 100% do 542,00 nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100%-125% 542,01 - 677,50 9% (1,09 zł) 14% (1,69 zł) 

powyżej 125%-150% 677,51 - 813,00 14% (1,69 zł) 17% (2,06zł) 

powyżej 150%-175% 813,01 - 948,50 20% (2,42 zł) 25% (3,03 zł) 

powyżej 175%-200% 948,51 - 1084,00 25% (3,03 zł) 33% (3,99 zł) 

powyżej 200%-250% 1084,01 -1355,00 30% (3,63 zł) 40% (4,84 zł) 

powyżej 250%-275% 1355,01 - 1490,50 40% (4,84 zł) 60% (7,26 zł) 

powyżej 275%-300% 1490,51 - 1626,00 50% (6,05 zł) 100% (12,10 zł) 

powyżej 300%-320% 1626,01 - 1734,40 60% (7,26 zł) 100% (12,10 zł) 

powyżej 320% 1734,41 i więcej 100% (12,10 zł) 100% (12,10 zł) 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni wolne od pracy i święta przy 
stawce 16,50 zł2) 

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, 
w tym dla: 

Dochód netto na 
osobę w % 

Dochód na osobę 
w złotych osób samotnie 

gospodarujących osób w rodzinie 

1 2 3 4 

do 100% do 542,00 nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100%-125% 542,01 - 677,50 10% (1,65 zł) 15% (2,48 zł) 

powyżej 125%-150% 677,51 -813,00 15% (2,48 zł) 18% (2,97 zł) 

powyżej 150%-175% 813,01 - 948,50 20% (3,30 zł) 25% (4,13 zł) 

powyżej 175%-200% 948,51 - 1084,00 25% (4,13 zł) 33% (5,45 zł) 

powyżej 200%-250% 1084,01 - 1355,00 30% (4,95 zł) 40% (6,60 zł) 

powyżej 250%-275% 1355,01 - 1490,50 35% (5,78 zł) 50% (8,25 zł) 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych  warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 2895).

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXV/131/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych  warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 2895).

Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany Strona 9 z 10
——————————————————————————————————————————————————————————



powyżej 275%-300% 1490,51 - 1626,00 40% (6,60 zł) 100% (16,50 zł) 

powyżej 300%-320% 1626,01 - 1734,40 50% (8,25 zł) 100% (16,50 zł) 

powyżej 320% 1734,41 i więcej 100% (16,50 zł) 100% (16,50 zł) 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: 28C13274-ACAD-4F83-B1D3-62BE5BCBA9BF. Podpisany Strona 10 z 10
——————————————————————————————————————————————————————————




